45.000.000, fjörtíuogfimmmilljónir íslenskra króna, þar af er 
óskerðanlegt stofnfé að lágmarksfjárhæð kr. 700.000, sjöhundruðþúsund íslenskra króna að 

raungildi. Stofnféð er lagt fram af stofnendum, Bakkavör, KB banka og VÍS í jöfnum hlut- 
föllum, kr. 15.000.000, fimmtánmilljónir íslenskra króna. 

5. gr. 

Tekjur sjóðsins. 

Tekjur sjóðsins eru framlög og gjafir sem sjóðnum berast, vextir og aðrar fjármagns- 

tekjur, auk annarra tekna. 

6. gr. 

Ráðstöfun fjár. 

Ráðstafa skal úr sjóðnum í samræmi við tilgang hans. Stjórnin ráðstafar fé sjóðsins og